
Benelux & Paris Serüveni Turu
(AMS-ORY)

Amsterdam - Brüksel - Lüksemburg - Paris

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
12:45 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC1253) | Sabiha Gökçen - Amsterdam
16:00 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC1136) | Paris - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Amsterdam, Brüksel, Lüksemburg, Paris

PROGRAM

BENELUX & PARİS SERÜVENİ TURU 
 

7 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - Amsterdam

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce bilet ve bagaj
işlemlerimizi tamamlamak üzere buluşacağız. Pegasus Hava Yolları'nın tarifeli seferi ile Amsterdam’a
yapacağımız uçuşumuz yaklaşık 3 saat 40 dakika sürecektir. Amsterdam’a varışımızın ardından şehri keşfe
çıkıyoruz. Tarihi, kültürel zenginlikleri, kanalları, müzeleri ve canlı atmosferi ile ünlü Avrupa’nın en kozmopolit
şehirleri arasında yer alan Amsterdam, aynı zamanda özgürlükçü yaşam tarzı ile diğer Avrupa başkentleri
arasında ön plana çıkmaktadır. Genç ruhlu şehirde yıl boyunca birçok etkinlik, festival ve konserler
düzenlenmekle birlikte, klasik ve modern sanat eserlerinin sergilendiği galeri, müze ve sergilerle de dolup
taşmaktadır. Amsterdam turumuz sırasında şehrin en gözde meydanı olan Damrak, Hollanda kraliyet ailesinin
resmi ikametgahlarından biri olan Kraliyet Sarayı ve Amsterdam'daki en eski kilise olan Oude Kerk (Eski Kilise)
göreceğimiz yerler arasında yer alıyor. Alışveriş ve yemek için vereceğimiz serbest zaman sonrası akşam
saatlerinde otelimize hareket edeceğiz ve dinlenmek için serbest saatler.



2 Gün: Amsterdam

Kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Marken
& Volendam -  Zaanse Schans (75€) gezimize katılabilirler. Hollanda’nın geleneksel yaşam tarzını en iyi
gözlemleyebileceğimiz Marken ve Volendam’ı gezerken doğasından ve birbiri ardına dizilmiş rengarenk evleri
sizi çok etkileyecek. Eskiden balıkçılık ile geçinen Marken köyü sakinleri, ada turistik bir yer haline gelip ana
karaya köprü ile bağlandıktan sonra el sanatları ve geleneksel kıyafetlerin üretiminin yaygın hale gelmesi ile
form değiştirmiş. Su baskınlarını önlemek amacıyla kazıkların üzerine inşa edilen evler, günümüzde halen
koruma altında tutulmaktadır. Marken’e göre çok daha büyük olan Volendam’a köprü üzerinden kısa bir
yolculuk ile ulaşacağız. Yol üzerinde çeşitli peynir üreticileri ve peynir tadım atölyesi bulunan bölgede, bir peynir
üreticisini ziyaret edecek ve peynir üretimi hakkında bilgi alacağız. Alışverişiniz için kısa bir serbest zaman
verdikten sonra Volendam’a doğru hareket edeceğiz. 20. yüzyılda Picasso ve Renoir gibi ünlü sanatçıların kısa
süreli kaldığı bu güzel kasabada geleneksel kıyafetleri ile dolaşan birçok ev sahibi görebilirsiniz. Kısmen
balıkçılığın hala devam ettiği kasabayı gezerken; tarihi balıkçı evlerini, müzeleri, el sanatlarının yapıldığı atölye
ve mağazaları görebileceksiniz. Geleneksel yemekleri ile öne çıkan Volendam’da öğle yemeği için vaktiniz
olacak. Bu iki güzel köyü gezdikten sonra gezimize, yarım gün geçireceğimiz Zaanse Schans Tema Parkı’na
doğru devam ediyoruz. Zaandam kasabasında bulunan bu açık hava müzesi, bölgenin 18. ve 19. yüzyıl kırsal
yaşamını ve endüstriyel faaliyetlerini yansıtmak amacıyla yapılmıştır. Çalışır durumdaki yel değirmenleri ile ünlü
bölge, geleneksel mimari tarzdaki ahşap evleri, atölyeleri ve depoları ile ziyaretçilerine Hollanda’nın geçmişini
yansıtmaktadır. Doğası ile de kendisine hayran bırakan kasabada vereceğimiz serbest zaman sonrası
Amsterdam’a dönüş ve şehirde vereceğimiz akşam yemeği için serbest zamanın ardından rehberimizin
belirlediği saatte buluşma ve konaklama için otelimize hareket , dinlenmek için serbest saatler.



3 Gün: Brüksel

Kahvaltının ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Brüksel’e hareket ediyoruz. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Brugge turuna (40 €)  katılabilirler Yolculuğumuz sonrası
Kuzeyin Venedik’i olarak adlandırılan Brugge’e varmış olacağız. Tarihi dokusu, iyi korunmuş Orta Çağ mimarisi,
dar sokakları, rengarenk cepheli tarihi binaları, kanalları ve önemli yapılarıyla UNESCO tarafından koruma altına
alınan şehir ziyaretçilerine adeta tarihte yolculuk imkanı sunmaktadır. Yeşillikler içindeki parkları ve doğasıyla
tarih kokan Brugge, romantik atmosferiyle de sizi kendisine hayran bırakacak. Yürüyerek yapacağımız şehir
turumuz esnasında Grote Markt, Gotik mimarisi ile dikkat çeken Belediye Binası, Belfort Çan Kulesi, Kutsal Kan
Bazilikası, şehrin en güzel manzarasına sahip Minnewater (Aşk Gölü) göreceğimiz yerler arasında. Şehri
keşfetmek için verilecek serbest zaman süresince, şirin kafelerinde vakit geçirebilir ve lokal restoranlarında öğle
yemeğinizi yiyebilirsiniz. Yolculuğumuzun ardından Brüksel’e varmış olacağız. Avrupa Birliği’nin de başkenti
olan Brüksel’i uluslararası diplomasinin merkezlerinden biri olarak tanımlayabiliriz. Orta Çağ’dan kalan mirasını
başarıyla koruyan ve aynı zamanda modern bir metropol olarak gelişen Brüksel’de yapacağımız şehir turumuz
sırasında; Kraliyet Sarayı, Grand Palace (şehir meydanı), St. Michael , Borsa Binası ve Brüksel’in simgesi haline
gelen Mannequin Pis Heykeli (işeyen bebek heykeli) göreceğimiz yerler arasında yer alıyor. Tur bitimi şehri
keşfetmek için serbest zamanınız olacak. Akşam saatlerinde otelimize doğru yola çıkacağız ve odalara giriş
işlemlerinin tamamlanmasının ardından serbest saatler.



4 Gün: Lüksemburg

Kahvaltının ardından sabah saatlerinde Lüksemburg’e doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Trier  turuna (40 €)  katılabilirler. Almanya'nın güneybatısında, Ren
Nehri'nin kıyısında bulunan Trier, ülkenin en eski şehirlerinden biridir. Roma İmparatorluğu döneminde Augusta
Treverorum olarak bilinen Trier, zengin tarihi ve mimarisiyle büyüleyici bir kenttir. Trier'in tarihi, Roma
dönemine dayanır ve şehir, Romalılar tarafından M.Ö. 16. yüzyılda inşa edilmiştir. Bu nedenle antik Roma
döneminden kalma birçok kalıntı ve yapı bugün hala ziyaret edilebilir durumdadır. Bunlar arasında UNESCO
Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Porta Nigra (Siyah Kapı), Kaiserthermen (İmparatorluk Termal Binaları) ve
Roma köprüsü (Römerbrücke) bulunmaktadır. Buradaki gezimiz sonrası Lüksemburg’a doğru hareket edeceğiz.
Stratejik konumuyla Avrupa’nın kalbinde yer alan Lüksemburg, ekonomik olarak dünyanın en gelişmiş
ülkelerinin başında gelmektedir. 963 yılında kurulan şehir Roma ve Cermen kültürlerinin kesiştiği bir noktada
yer alır ve iki uygarlığın etkisi altında kalmıştır. Londra Antlaşmasından sonra bugünkü sınırlarına kavuşan ve
resmi adı Lüksemburg Büyük Dükalığı olan ülkenin adı ve başkenti aynı isimdedir. Doğal güzelliklerinin yanı sıra
tarihi dokusuyla da ziyaretçilerinin beğenisini kazanan Lüksemburg’ta göreceğimiz yerler arasında; UNESCO
Dünya Mirası Listesinde yer alan tarihi   surların ve yeraltı tünellerinin bulunduğu eski şehir Casemates du Bock,
şehrin ana meydanlarından biri olan Place Guillaume, Avrupa’nın en güzel balkonu olarak nitelendirilen Chemin
de la Corniche göreceğimiz yerler arasındadır. Eski şehirde vereceğimiz serbest zaman süresince akşam yemeği
için vakit bulabileceksiniz. Akşam saatlerinde şehirden ayrılarak otelimize doğru yola çıkacağız. Odalarımıza
yerleştikten sonra dinlenmek için serbest saatler.



5 Gün: Paris

Kahvaltının ardından erken saatlerde odalardan çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Paris’e doğru yola çıkmak için
otelimizden ayrılıyor olacağız. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Metz (40 €) 
turuna katılabilirler. Fransa'nın en eski şehirlerinden biri olan Metz, tarihi boyunca Fransa ve Almanya arasındaki
savaşlar sebebiyle sürekli el değiştirmiştir, her iki kültürün de yansımalarını görebileceğiniz tarih kokan
atmosferinin yanı sıra muhteşem doğasıyla da sizi çok etkileyecek. Fransa’nın en yeşil kentlerinden biri olan
Metz, Moselle ve Seille Nehirleri ve gölleri ile büyüleyici bir doğaya sahiptir. Moselle Nehri üzerinde Alman işçiler
tarafından inşa edilen Orta Çağ döneminden kalma “Almanlar Kapısı",  UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer
alan ve gotik mimarinin en güzel örneklerinden biri olan göz kamaştırıcı güzelliği ile Saint-Etienne Katedrali,
Place d’Armes Meydanı, ünlü Metz Kapalı Pazarı, Fransa’nın en eski yapılarından olan opera ve tiyatro binası
Metz sınırları içerisinde yer alıyor. Buradaki gezimiz sonrası Paris’e doğru yola çıkıyoruz. Varışımız sonrası
dünyanın en önemli metropollerinden, her köşesinde tarihinin izlerini görebileceğiniz Paris’i gezmeye başlıyoruz.
Romantizm denildiğinde akla ilk gelen simgelerden biri olan Paris’e bu özelliğini veren kuşkusuz neoklasik tarzı
mimarinin bütün şehri şekillendirmesi diyebiliriz. Haussmann binalarının, geniş caddelerinden ara sokaklarına
kadar süslediği, ziyaretçilerini sanki açık hava müzesindeymiş gibi ağırlayan Paris, her seferinde sanattan
kültüre, modadan gastronomiye kadar ziyaretçilerine geniş bir deneyim yelpazesi sunuyor. Paris şehir
gezimizde ilk durağımız, alışveriş denildiğinde akla ilk gelen Champs Elysees caddesi. Yemek ve alışveriş için
verilecek serbest zamanın ardından rehberimizin belirlediği saatte buluşma ve konaklama için otelimize
hareket, dinlenmek için serbest saatler.



6 Gün: Paris

Kahvaltının ardından gün boyu serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Eiffel kulesi - Seine Nehri turuna (90 €)  katılabilirler Sonrasında Seine Nehri üzerinde
yapacağımız tekne turu ile Paris’in ikonik yapılarını göreceğimiz keyif dolu bir deneyim sizi bekliyor olacak.
Nehir turumuz esnasında; Eiffel Kulesi, Notre Dame Katedrali, Louvre Müzesi, Alexandre III Köprüsü, Orsay
Müzesi ve Institut de France panoramik olarak göreceğimiz yerlerin sadece birkaçı. Nehir üzerinde geçireceğiniz
keyifli vakitte hem şehri farklı bir açıdan seyretme şansına sahip olacak hem de bu ünlü nehirde vakit geçirerek
iyi bir seyahat deneyimi yaşayacaksınız. Nehir gezimizin ardından Paris’in muhteşem manzarasını kuşbakışı
izleyebileceğiniz Eiffel Kulesi’nin 2. katına çıkacağız. 1889 Paris Dünya Fuarı için tasarlanan kule, zamanla
Paris’in simgesi ve dünyanın en ihtişamlı yapılarından biri haline gelmiştir. Hala dünyada milyonlarca ziyaretçi
ağırlayan en bilindik turistik noktalardan biridir. Gezimiz sonrasında kalacağımız otele hareket edeceğiz.
Turumuz sonrası vergisiz, uygun fiyatlı ve kaliteli parfümleri denemek için mağaza ziyaretimiz olacaktır. Bu
esnada alışveriş yapma imkanınız olacağı gibi Champs Elysees’de alışveriş ve akşam yemeği için verilecek
serbest zamanın ardından kalacağımız otele hareket edeceğiz ve dinlenmek için serbest saatler.

 



7 Gün: Paris

Sabah kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Montmartre (Ressamlar Tepesi), Notre Dame Katedrali, Luxemburg Bahçesi ve Louvre bölgesi (50 €) turumuza
katılabilirler. Paris’in kuzeyinde bulunan şehrin en sanatsal ve bohem bölgesi Montmartre (Ressamlar Tepesi) ilk
durağımız olacak. Aracımızla ilk olarak canlı gece hayatı ve renkli atmosferi ile dünyaca ünlü kabare şov Moulin
Rouge’a da ev sahipliği yapan Pigalle bölgesini göreceğiz. Füniküler ile çıkacağımız Ressamlar Tepesi’nde Sacre
Coure Bazilikası bizleri karşılıyor olacak. Bir zamanlar dini yaşantının merkezi olan Ressamlar Tepesi'nde,
Fransa'nın manevi yenilenmesini simgelemek amacıyla 1875 yılında yapımına başlanan Sacre Coure Bazilikası,
ancak I. Dünya Savaşı'ndan sonra ibadete açılabilmiştir. Montmartre bölgesi manevi dönüşümünün ardından bir
sanat merkezi haline gelmiş ve Vincent Van Gogh, Pablo Picasso, Salvador Dali ve Emile Zola gibi birçok ünlü
sanatçıya da ev sahipliği yapmıştır. Sanat galerileri ile dolu bohem sokaklarında dolaşmaktan çok keyif
alacağınız Ressamlar Tepe’sini keşfetmek ve öğle yemeği için serbest zamanınız olacak. Turumuza Notre Dame
Katedrali ile devam ediyoruz. Bu gotik başyapıt, Seine Nehri'nin kıyısında, Paris'in tarihi merkezinde
yükselmektedir. Katedralin muhteşem vitray pencereleri, detaylı işlemeleri ve ünlü çan kuleleri sizi
büyüleyecek. Sonra sıra Luxemburg Bahçesi'ne geliyor. Bu büyüleyici park, Fransa Senatosu'nun hemen
yanında yer alır ve 17. yüzyıldan kalma zarif bahçeleriyle ünlüdür. Eski dünyanın romantizmiyle modern Paris
yaşamının buluştuğu bu parkta, göletler, çiçek tarhları ve heykeller arasında keyifli bir yürüyüş yapabilirsiniz.
Louvre Bölgesi'ne geçiyoruz. Louvre, dünyanın en büyük sanat müzelerinden biridir ve Mona Lisa gibi dünya
çapında ünlü eserleri barındırır. Müzenin büyüleyici piramidi ve içinde saklı sanat hazineleri, sanat tutkunları için
gerçek bir cennettir. Gezimiz sonrasında kalacağımız otele hareket edeceğiz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Paris Gece Turuna (25 €)  katılabilirler.

Not: Dileyen misafirlerimiz bugünü Disneyland’ı keşfetmek için değerlendirebilirler. Disneyland’a gitmek isteyen
misafirlerimiz rehberimize danışabilir.



8 Gün: Paris - İstanbul

Sabah kahvaltının ardından odalardan çıkış işlemlerimizi tamamlayarak otelimizden ayrılacağız. Rehberimizin
vereceği serbest zaman sorası belirlenen saatte havalimanına doğru hareket edeceğiz. Bilet ve bagaj
işlemlerimizi tamamlayarak Pegasus Hava Yolları’nın sefer sayılı uçuşu ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına
uçuşumuz. Yerel saat varışımız ile Benelüx gezimizin sonu. Unutulmaz anılar biriktireceğiniz bir başka
seyahatimizde tekrar bir araya gelmek dileğiyle…

 

22 Şubat Tarihindeki Uçuş Detayları

PC1251   Istanbul (SAW) – Amsterdam (AMS)  08:50-10:45     

PC1136 Paris (ORY)  - Istanbul (SAW)              16:00-21:30

 

 

AVANTAJLI EXTRA TUR PAKETİ 
Marken – Volendam - Zaanse Schans  75 € 

Brugge    40 €
Trier      40 €

Paris İkonları – Eifell – Sein Nehri  90 €
Montmartre - Notre Dame – Luxemburg Bahçesi – Louvre Bölgesi   50 €

Paris Gece Turu   25 €   
Toplam  : 320 Euro yerine 295 Euro

Otel Vergileri ve Turist Vergileri 
 Kişi başı 35 €

 ***Tur esnasında rehberimize ödenecektir***
 (Şehir vergileri ve turist vergileri ödemeleri zorunlu olup, tur esnasında rehbere ödenecektir.

Konaklama yapılacak otellere göre tutar değişiklik gösterebilir)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti  
► Havalimanı vergileri

► Belirtilen otel kategorisinde 7 gece oda & kahvaltı konaklama
► Alan-otel-alan transferleri 

► Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
► Brüksel Şehir Turu

► Lüksemburg Şehir Turu
► Amsterdam Şehir Turu 

► Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
► TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

► Vize ücreti, servis bedeli 
► Seyahat sağlık sigortası 

► Otel ve Turist şehir vergileri 35 € (rehbere ödenmesi zorunlu)
► Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
► Yurt dışı çıkış harcı bedeli

► Müze ve ören yerleri girişleri 
► Turist şehir vergileri 

► Disneyland Turu ( Bilet fiyatları dönemine göre değişiklik gösterebilir, rehberinize danışabilirsiniz.) 
► Şoför tipleri (isteğe bağlı)

► Ekstra turlar

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/benelux-paris-seruveni-turu-2119
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 28-10-2024 09:29 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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